refeccio, in pane, potagio, et companagio, 1 ad unum deuarium usualis

monete, secundum estimacionem probabilem, se extendat; necnon, quod
cmnia donaria que Walterus, Predecessor noster prefatus, dicto Prioratni

dicitur contulisse, ad perpetuam rei memoriam, in Martilogio ibidem scri-

bantur ; et annis singulis, in pronunciacione sui Obitus in Capitulo,

nominatim recitentur. Percipiat, quoque, Sacrista dicti Prioratus qui pro

1 Companagium,— Quicquid cibi prater avec le fain, viande, fruits, legumes,

panem et cibum, i.e, cibus qui cum etc. ; olim companage."— D'Arnis.

pane in escam datur, cc que Von mange
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A.D. tempore fuerit, annis singulis, perpetuis temporibus, de fructibus, proven-
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^ibus, e^ a]jjs cnmmodis Manerii de Brodwodevviger, quod dicti Executores,
Vol. II. modo premisso et ex dicta causa, dictis Keligiosis donarunt, per numera-

cioneni et liberacionem dicti Prions et successorum suorum, Priorum dicti

Prioratus, pro Vestimentis, Libris, et aliis necessariis ad Sacristiam Ecclesie

Prioratus ejusdein spectantibus, vigiuti solidos sterlingorum ; de quibus

dictus Sacrista, coram Priore pro tempore et Conventu ejusdem Prioratus,

seu ad hoc ab eis deputando ; necnon, de omnibus aliis ad officium Sacristie

predicte spectantibus, fidelem reddat racionem. Nostre, tamen, intencionis

non existit quod, si contigerit dictum Manerium, cum suis pertinenciis, vel

aliquarn partem ejusdem, Advocacionemve Ecclesie prelibate, a Priore et

Conventu predictis absque eorum culpa vel negligencia evinci, quod iidem

Prior et Conventus ad premissorum observanciam teneantur. lleservamus,

insuper, nobis et Successoribus nostris, Exoniensibus Episcopis, super pre-

missis et ea contingentibus, addendi, mutandi, corrigendi, interpretandi,

quociens expedire videbitur, potestatem. In quorum omnium testimoni-

um et fidem pleniorem sigillum nostrum, una cum sigillis tarn Capituli

nostri quam Prion's et Conventus predictorum, fecimus hiis apponi.—Acta
et data in Capitulo Ecclesie nostre prelibate, xvij die mensis Januarii, Anno
ab Incarnacione Domini, etc., M°. CCCmo tricesimo tercio, Indiccione ij

da
,

Pontificatus, etc., Anno xviij ; Consecracionis, vero, nostre septimo. Et
nos Capitulum predictum, habito super premissis cum dicto Venerabili

Patre nostro, Domino Episcopo, tractatu diligenti et solempni, dicte Appro-
priacioni, et ceteris omnibus suprascriptis per ipsum ordinatis et statu tis,

collaudacionem nostram adhibentes pariter et consensum, nosque Prior et

Conventus dicti Prioratus, premissa omnia et singula, quatenus ad nos

attinet, rata babentes et accepta, sigilla nostra Presentibus duximus appo-
nenda.—Data, etc. (ut supra).

[St. Keverne—Beaulieu Abbey ; De proteccione et salvo conductu,—
Hex omnibus Fidelibus suis ad quos, etc , salutem.—Cum dilectus nobis in

Christo, Abbas de Bello Loco Regis, Persona Ecclesie Sancti Kaverni, in

Cornubia, mittat dilectos nobis, Eratrem Willelmum de Pedertone et Fra-

trera Ricardum de Hynedone, Commonachos suos, ad Partes Comitatus
Cornubie, ad Ecclesiam predictam custodiendum ; necnon, ad fructus et

obvenciones inde provenientea, ac quendam annuum redditum de Villa de
Hellestone, in Comitatu predicto, colligendum, et ad opus ipsius Abbatis
recipiendum ; suscepirtms in proteccionem et defensionem nostram, necnon
in salvum etsecurum conductum nostrum, predictos Willelmum et Ricard~

um, in eundo versus Partes predictas, ibidem morando, seu exinde rede-

undo. Et ideo vobis mandamus quod eisdern Willelmo et Ricardo, aut
hominibus de familia sua, in persona aut rebus suis, cum ipsos per vos
transitum facere contigerit in eundo versus Partes predictas, ibidem
morando, seu exinde redeundo, sicut predictum est, non inferatis, seu
quantum in vobis est ab aliis inferri permittatis injuriam, molestiam,
dampnum, impedimentum aliquod seu gravamen. Et si quid eis foris-

factum fuerit, id eis sine dilacione faciatis emendaii. Nolumus, enim, quod
de bladis suis, equis, carectis, cariagiis, victualibus, aut aliis bonis seu
catallis ipsius Abbatis in Ecclesia sua predicta, seu alibi in Comitatu
predicto, contra voluntatem suam seu predictorum VVillelmi et Ricardi, ad
opus nostrum seu aliorum, per ballivos seu ministros nostros, aut alterius

cujuscumque, capiatur. In cujus rei, etc.,— per biennium duraturas.

—

Teste Rege, apud Wodestoke, xvj die Januarii.

—

Rot. Pat. 7 Edw. I/I.,

p.2,m. 4 (F.J.B.)].

^' Here-Ferrers ; Appropriacio Ecclesie de Byr, pro Archipresbitero et

Sociis suis,—
Universis Saucte Matris Ecclesie filiis ad quos pervenerit hec Scriptura, Johan-

nes, etc., salutem in Eo Qui est omnium Vera Salus.— Quia presentis vite
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A.D. conditio statum habet instabilem et ea que visibilem habent eesensiam (sic)
1333-4. tendunt visibiliter ad non esse, dilectus filius, Dominus Willelmus de
Vol. II. Ferariis, Miles, hoc salubriter cogitans et ea racione desiderans diem sue